
DELEGATSKA VPRAŠANJA IN
ODGOVORI

10. seja zbora krajevnih skupnosti, 26. 3. 1987
KS PODUTIK:
Vprašanje:
Kdaj se bo pričela gradnja avtocesle iz Šentvida mimo
Podutika?
ODGOVOR:
Po mrežnem planu aktivnosti za AC Bratstva in enotnosti, ki ga

je sprejela Skupnost za ceste Slovenije, je predviden pričetek
gradnje AC Šentvid-Koseze v juniju 1989. leta.

Odgovor pripravila:
> SOZD Združena cestna podjetja

KS dr. PEIKA DRŽAJA:
Vprašanje: Ali INTEGRAL financira NK Olvmpio?
ODGOVOR:
SOZD INTEGRAL ne financira dejavnosti nogometnega kluba

Olimpija. Pokroviteljstvo nad NK Olimpijo je delavski svet SOZD
INTEGRAL sprejel brez obveznosti financiranja. Pokroviteljstvo
uresničujemo z velikim obsegom prostovoljnega dela izven delov-
nega časa delavcev SOZD INTEGRAL.

Odgovor pripravil:
SOZD INTEGRAL

11. sejazbora KS, 5. 5. 1987
KS HINKO SMREKAR
Vprašanje v zvezi s pešpotjo - Milčinski - Bežigrad
ODGOVOR:
V izdelavi so prostorski ureditveni pogoji za plansko celoto Š 2,

kamor spada lokacija predlagane pešpoti med Šiško in Bežigra-
dom. Možnost povezave bo preverjena v okviru te izdelave.

Odgovor pripravil:
Komite za urejanje proslora

Občine Šiška

KS ŠENTVID
Vprašanje: v zvezi z ureditvijo okoloce nekdanjega gradbišca
na priključku avtoceste v Šentivdu
ODGOVOR:
Investitor AC Naklo-Ljubljana si je pridobil uporabno dovolje-

nje za avtocesto Naklo-Ljubljana februarja 1986. leta. Pred izdajo
uporabnega dovoljenja so bila ureditvena dela dokončana, kar je
bilo zapisniško ugotovljeno.

Odgovor pripravila:
ZCP INŽENIRING ZA NIZKE GRADNJE

KS STANEŽIČE-MEDNO
Vprašanje: v zvezi s črtanjem zazidalnega otoka ŠS 6/7 —
Medno iz programa sklada stavbnih zemljišč
ODGOVOR:
Na delegatsko vprašanje KS Stanežiče-Medno: »Ali je iz ,Pro-

grama sklada stavbnih zemljišč mesta Ljubljane za leto 1987' črtan
zazidalni otok ŠS 6/7 Medno tako, kot je predlagala Občina
Ljubljana-Šiška?« Vam sporočamo, da se je pripomba občine
Ljubljana-Šiška: »— nastr. 4: v seznamu območij, za katere se
predvideva sprejem odlokov o splošni prepovedi delitve obstoječih
parcel, prepovedi graditve ali prepovedi spremembe kulture zem-
ljišča, se navedba v območju Stanežiče-Vižmarje »ŠS 6/1 -
Medno« pravilno glasi: »ŠS 6/7 - Medno«,

- območje »Zbilje ŠS 12/3 Žeje« je navedeno dvakrat, zato se
druga navedba črta;

- na str. 5: v seznamu območij, za katera se predvideva sprejem
odlokov o prenehanju lastninske pravice, se v območju Stanežiče-
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-Vižmarje črtata navedbi »ŠS 6/1 Spodnje Vižmarje«, ker se to
območje ureja s prostorskimi ureditvenimi pogoji in »ŠS 6/7
Medno«, ker se za to območje predvideva priprava plansko izved-
benih aktov v letu 1990 z natečajem,«

čitala iz programa sklada stavbnih zemljišč mesta Ljubljane za
leto 1987.

Odgovor pripravil:
Komite za urejanje prostora

Občine Siška

KS VIŽMARJE-BROD
Vprašanje v zvezi z nasadom drevja ob avtocesti
Naklo-Ljubljana
ODGOVOR:
Očitno je, da je bila zahteva krajevne skupnosti Vižmarje-Brod

do Republiške skupnosti za ceste (RSC) za posaditev zelene
barijere (drevoreda) ob avtocesti preuranjena. Razmejitev zem-
ljišča med pasom, ki pripada avtocesti in privatnim zemljiščem
natnreč še ni določena, ker delilni načrti še niso dokončno izdelani
oz. se nahajajo v potrditvi pri Geodetski upravi. Kakšna naročila je
prejala DO Seme iz Domžal glede zasaditve dreves s strani investi-
torja Združenih cestnih podjetij Slovenije, DO inženiring za nizke
gradnje oz. RSC, imenovanemu organu ni znano.

Odgovor pripravil:
KUP občine Šiška

KS VIŽMARJE-BROD
Vprašanje v zvezi z nerednim luženjem makadamskih cest
ODGOVOR
Tovarna celuloze in papirja Medvode pridobiva celulozo po

kalcij-bisulfitnem postopku, kar pomeni, da les razgrajujemo z
raztopino kalcijevega bisulfita in žveplaste kisline. Pri razgradnji
dobimo nebeljeno celulozo in kalcijev lignosulfonat, ki je raztop-
ljen v vodi. 10% raztopina kalcijevega Hgnosulfonata se imenuje
sulfitna lužnica.

Sulfitno lužnico uporabljamo za nadaljno kemijsko uporabo v
tržne produkte z trgovskim imenom Pinotani. Za proizvodnjo
pinotanov uporabimo vso razpoložljivo lužnico ali 30% celotne
količine, tako da ostane za luženje cest le malo sulfitne lužnice.

V letošnjem letu tovarna gradi novo napravo za zajemanje
lužnice in pranje celuloze tako, da lahko računamo v letu 1988 na
200% povečanje količine sulfitnc lužnice in s tem istočasno na
zmanjšanje onesnaženja reke Sore.

Odg. pripravila:
Tovama AERO Medvode

Zaradi pomanjkanja sulfidne lužine, ni možno redno lužiti
makadamskih površin, ne samo na območju KS Vižmarje Brod,
temveč tudi na območju celotnega mesta. Količina sulfidne lužine,
ki jo dobimo pri dobavitelju trenutno zadošča le za najnujnejše
potrebe. Dobavitelj nam dobavlja lužino le v primeru, ko nastaja
višek v proizvodnji, v nasprotnem primeru pa ne.

Trenutno potekajo razgovori med našo TOZD in Tovarno celu-
loze v Medvodah glede izdelave in namestitve dodatnih lcsenih
korit, kjer bi se v času deževnega vremena zbirala višek lužine,
katero bi koristili v sušnem obdobju.

Odg. pripravilo:
Komunalno podjetje Ljubljana

KS ZBILJE:
Vprašanje v zvezi z izgradnjo povezovalnega vodovoda od
Svetja do Zbilj
ODGOVOR:
Ojačanje vodovoda Smlcdnik je v planu Komunalne skupnosti

ljubljanskih občin 1986-1990., Predlog za ojačanje vodovoda
Smlednik je izdelan pri SCT TOZD Projekt Ljubljana. Za hitro
izboljšanje preskrbe s pitno vodo na območju Smlednika in ostalih
naselij na območja občine Ljubljana-Šiška oskrbovanih iz obsav-
skega vodovoda je predvidena navezava na del le zajete vode iz
vodnjakov pod Svetjem v Medvodah. V izdelavi je tehnična doku-
mentacija za vodovod Svetje-Smlednik naročena v okviru priprav
za IV. samoprispevek.



KOGP Kranj, TOZD VODOVOD - KANALIZACIJA si bo
tudi v bodoče prizadeval, da bo oskrba občanov s pitno vodo tudi v
obdobju do realizacije ojačitve vodovoda za Smlednik iz vodnja-
kov pod Svetjem čim boljša.

Realen rok za začetek izgradnje ojačitve vodovoda Smlednik je
leto 1988 vsled pridobitve dokumentacije. V primeru, da bi dela
lahko izvajali na priglasitev del bi dela lahko izvajali le v letu 1987.

Odg. pripravil:
VODOVOD KRANJ

KS dr. PETRA DRŽAJA
Vprašanje v zvezi z namembnostjo prostora Celovška
135-143
ODGOVOR:
1. Po ZN, ki velja, je tam prostor za poslovno trgovski objekt.
2. Zemljišče si je pridobila DO Lek Ljubljana s pogodbo št.

2879/6-67/RU.
3. Prenos pravice uporabe še ni vnešen v zemljiško knjigo.
4. Investicija Leka je vnešena v družbeni plan občine Ljubljana-

Šiška za dobo 1986-90.
5. Pred izgradnjo bo treba rušiti objekta Gospodinjska 3 in

Celovška 135.
6. Ko bo program Leka dokončno izdelan bo obveščena tudi

KS.
7. Po možnosti se bo v sklop poslovne stavbe Leka vključilo tudi

prostore KS.

Odgovor pripravil:
Komite za urejanje prostora občine

12. seja zbora KS; 28. 5. 1987
KS EDVARD KARDELJ
Vprašanje v zvezi z uvedbo kontejnerjev za smeti
ODGOVOR:
37. člen Odloka o ravnanju z odpadki (Ur.Iist SRS 42/85)

določa, da se prekine odlaganje komunalnih odpadkov v plastične
vreče z koncem decembra 1986. Prav tako Pravilnik o minimalnih
pogojih za ureditev in določitev zbirnega in odjemnega mesta ter o
načinu za določanje velikosti in števila posod za zbiranje komunal-
nih odpadkov (UR. list SRS 40/86) določa v 1. členu, da se zbira
komunalne odpadke v tipizirane kovinske posode na kolesih pro-
stornine 240 do 900 lit., ki morajo biti prilagojene tehnologiji vozil
izvajalca.

Odgovor pripravilo:
Komunalno podjetje Ljubljana

l l .sejaDPZ, 5. 5. 1987
Delegat DPZ tov. Janez BRAVNE je postavil naslednje
delegatsko vprašanje:
»Zakaj občan, ki izroči vlogo Geodetski upravi Skupščine tnesta

Ljubljane ne more dobiti potrdila, da je le-ta vloga sprejeta v
obravnavo.

Obrazložitev: Konkretno gre za vlogo za spremembo katastra
oziroma uvrstitve zemljišča v bonitetni razred.«

Odgovor na vprašanje je pripravila Mestna geodetska uprava:
»Ker je prijava sprememb na zemljiščih po Zakonu o zemljiškem

katastru (Ul.l. SRS, št. 16/74) obveznost Iastnikov, se vsaka vloga
vpiše v ustrezni seznam in po vrstnem redu reži v upravnem
postopku. Potrdila se pa dajejo vložnikom le na njihovo ustno
zahtevo, kakor to določa 66. člen Zakona o splošnem upravnem
postopku.

Posebna potrdila se pa na zahtevo stranke vedno izdajajo na
vlogo o naročilu izmere novega objekta za pridobitev uporabnega
dovoljenja, kar je v potrdilu tudi navedeno, skupno s podatki o
lastniku in lokaciji.«


